
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22 апреля 2022 г.     №  346-па     

г. Новодвинск

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 27.12.2021 № 804-па

«Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования «Город Новодвинск»,

Перечня главных администраторов источников финансирования
дефицита бюджета муниципального образования «Город Новодвинск»

и Порядка и сроков внесения изменений в указанные перечни»

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации,  руководствуясь статьями 28,  29,  40.2 Устава городского округа
Архангельской области «Город Новодвинск», администрация муниципального образования
«Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования

«Город  Новодвинск»  от  27.12.2021  №  804-па  «Об  утверждении  Перечня  главных
администраторов  доходов  бюджета  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,
Перечня  главных  администраторов  источников  финансирования  дефицита  бюджета
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  и  Порядка  и  сроков  внесения
изменений  в  указанные  перечни»  (в  редакции  постановления  администрации
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  20.01.2022  №  24-па)  следующие
изменения                                   и дополнения:

а)в приложении № 1:
-в наименовании слово «(администраторов)» исключить;
-дополнить следующими строками:

005 1 16 02010 02 6000 140 Административные  штрафы,  установленные  законами  субъектов
Российской  Федерации  об  административных  правонарушениях,
за  нарушение  законов  и  иных  нормативных  правовых  актов
субъектов Российской Федерации (зачисляемые в местный бюджет
по нормативу 100 процентов,  за  исключением административных
штрафов, налагаемых административными комиссиями)

292 1 13 02994 04 0000 130 Прочие  доходы  от  компенсации  затрат  бюджетов  городских
округов

292 1 17 16000 04 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов в части
невыясненных поступлений,  по  которым не  осуществлен  возврат
(уточнение) не позднее трех лет со дня их зачисления на единый
счет бюджета городского округа



б)в наименовании приложения № 2 слово «(администраторов)» исключить;
в)абзац  четвертый  пункта  4  Порядка  и  сроков  внесения  изменений  в  Перечень

главных  администраторов  доходов  бюджета  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»,  Перечень  главных  администраторов  источников  финансирования
дефицита бюджета муниципального образования «Город Новодвинск» (приложение № 3)
изложить в следующей редакции:

«Подготовка  проекта  постановления  осуществляется  на  основании  нормативных
правовых  актов  Российской  Федерации,  нормативных  правовых  актов  Архангельской
области  и  муниципальных  нормативных  правовых  актов  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»,  а  также  соглашений  о  предоставлении  бюджету  муниципального
образования «Город Новодвинск» безвозмездных поступлений, устанавливающих основания
для внесения изменений в Перечень главных администраторов, не позднее 5 рабочих дней
со дня вступления в силу указанных нормативных правовых актов и соглашений.».

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  обнародования
на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев


